
UCHWAŁA NR XLII/297/2022 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Nakielskiego na rzecz Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 20 i 21 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 uchwały 

nr XVIII/232/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomościami oraz ich oddawania w najem, dzierżawę i użyczenie (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 1147), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Nakielskiego wyraża zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Nakielskiego, oznaczonych geodezyjnie jako: 

- działka o numerze 2014/1 o powierzchni 0,0113 ha położona w obrębie ewidencyjnym Nakło nad Notecią, 

ul. Gimnazjalna, gmina Nakło nad Notecią, numer księgi wieczystej BY1N/00005694/5, 

- działka o numerze 2014/2 o powierzchni 0,1586 ha położona w obrębie ewidencyjnym Nakło nad Notecią, 

ul. Gimnazjalna, gmina Nakło nad Notecią, numer księgi wieczystej BY1N/00005694/5, 

- działka o numerze 2028/3 o powierzchni 0,517 ha położona w obrębie ewidencyjnym  Nakło nad Notecią, 

ul. Gimnazjalna, gmina Nakło nad Notecią,  numer księgi wieczystej BY1N/00005694/5, 

- działka o numerze 2015/1 o powierzchni 0,0073 ha położona w obrębie ewidencyjnym Nakło nad Notecią, 

ul. Gimnazjalna, gmina Nakło nad Notecią,  numer księgi wieczystej BY1N/00002177/4, 

- działka o numerze 2015/2 o powierzchni 0,1009 ha położona w obrębie ewidencyjnym Nakło nad Notecią, 

ul. Gimnazjalna, gmina Nakło nad Notecią,  numer księgi wieczystej BY1N/00002177/4, 

- działka o numerze 2029/4 o powierzchni 0,1970 ha położona w obrębie ewidencyjnym Nakło nad Notecią, 

ul. Generała Henryka Dąbrowskiego 4, gmina Nakło nad Notecią, numer księgi wieczystej 

BY1N/00010630/7, 

- działka o numerze 2031/9 o powierzchni 0,0380 ha położona w obrębie ewidencyjnym Nakło nad Notecią, 

ul. Gimnazjalna, gmina Nakło nad Notecią,  numer księgi wieczystej BY1N/00010630/7, 

- działka o numerze 2028/7 o powierzchni 0,0216 ha położona w obrębie ewidencyjnym Nakło nad Notecią, 

ul. Generała Henryka Dąbrowskiego, gmina Nakło nad Notecią, numer księgi wieczystej BY1N/00011310/5, 

- działka o numerze 2030/4 o powierzchni 0,0194 ha położona w obrębie ewidencyjnym Nakło nad Notecią, 

ul. Gimnazjalna, gmina Nakło nad Notecią,  numer księgi wieczystej BY1N/00001861/9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8055CE-A7C0-4BDE-9372-9254352DE742. Uchwalony Strona 1



§ 2. Darowizna określonych w § 1 nieruchomości dokonana zostaje na cele edukacji publicznej, 

tj. prowadzenie Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława Romanowskiego w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Sabaciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8055CE-A7C0-4BDE-9372-9254352DE742. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały, jest konsekwencją zapisów zawartych w uchwale nr XLII/296/2022  

Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 29 czerwca 2022 roku w  sprawie przekazania  Ministrowi  Infrastruktury  

prowadzenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława 

Romanowskiego. Przekazanie następuje w drodze porozumienia, zawieranego pomiędzy Powiatem 

Nakielskim będącym organem prowadzącym szkołę a Ministrem Infrastruktury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8055CE-A7C0-4BDE-9372-9254352DE742. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



